様式第１－１０号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 大阪府都市整備推進センター

理　事　長　様
申請者　所在地

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL

令和　年度密集市街地サポート助成申請書
密集市街地地域活動支援

－感震ブレーカー設置支援－

当団体が実施する感震ブレーカー設置（密集市街地地域活動）について、密集市街地サポート助成実施要領第６条（９）の規定により支援を受けたいので申請します。

記

	活動地域

	活動地域戸数
	戸

	感震ブレーカー

設置予定戸数
	戸

	感震ブレーカー

種類
	・簡易タイプ　・分電盤タイプ　・コンセントタイプ

・その他（　　　　　　）

	助成申請額
	円

内訳

戸×　　　　円

	申請団体の概　　　要
	連絡先
	氏名

	電話番号

	構成員数
	名
	設立時期
	年

	添付書類
	申請時　１．位置図　２．区域図　３．設置個所図　４．見積書写

完了時　５．納品書　６．領収書　７．その他必要な書類